
UCHWAŁA NR 1180.LXXXVIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie opłat za korzystanie z systemu 

wypożyczania rowerów - Częstochowski Rower Miejski (CRM) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Miasta Częstochowy Nr 527.XXXVIII.2017 z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z systemu wypożyczania rowerów - Częstochowski Rower Miejski (CRM). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCDA348-ABDA-46D4-B9DF-F84BEE7F0337. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1180.LXXXVIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


